riguarda le prestazioni inerenti la fase di esecuzione, la durata del servizio coinciderà con la durata prevista
per l’esecuzione dei lavori e per la redazione del certificato di collaudo.

1.4 L’importo  a  base  di  gara,  IVA  e  cassa  esclusa  è  pari  a  €  117.967,05  (diconsi euro
centodiciassettemilanovecentosessantasette/05), IVA e cassa esclusa.

1.5 L’appalto è finanziato con fondi di cui al Bando Regionale PO- FESR Azione 4.1.1.  “Promozione dell’eco-
effi cienza e riduzione di  consumi di  energia primaria negli  edifici  e  strutture pubbliche”di  cui  al
D.D.G.